Ofimo nº 1116/2021

Campo Largo, 17 de junho de 2021

Senhor PreSIdente.

Pelo |)I'DSPI1IC, em resposra ao ofício nº 740/2021 e requerimento

nº 1418/2021, de aumria do ílusrre Vereador André T1€V15d|1 Gabardo. oncmninhu—ae cópia da

respusld (la Secrelana Municipal de Obras viárias, acostada dU'dVÉS do processo nª“ 18480/21 à fl.

06.

Esperando ter dado atenmmento a contento quanto às

mformações sollcwtadas, aprove/tamos a oportumdade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Ax, Iªudrc Vr:u||l*1gzl1n,ª)25 A led llhquwlh ('umpu |.“ng - PR. XV)/"331% Iukl'nnc' HI) 3291501111

Campo Largo 15/06/2021

Em Resposta ao processo 18480/2021
DE: SecretáriaMunicipal de Obras viárias
Para: Se Secretaria Municipal Governo

Prezado (a) Senhor (a)

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar
que será feito verificação in loco para analise e providências.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Rogério Alves
Secretário

Pumuz ug Maquinn;
Roduvmdm Ewcdírlovxdrlos,s/n', Homini/&, Campo Largo, Parªná. (Ir/1 SEMARH]

Tek/ana (m 333972571